
Ed.03/18

Esploso con elenco ricambi
Exploded view with spare parts list



2



3

1	 3019318	 COPERCHIO LTL SX CARC  	 LEFT SIDE PANEL	
2	 5840854	 CARCASSA COMPL.	 COMPLETE FRAME	
3	 3012450	 PROTEZ.ANT.PALO VERT. ABS-NERO	 ARM FRONT COVER 	
4	 3019970	 SPECCHIO 80 x 190 mm	 MIRROR	
5	 3019745	 STAFFA SPECCHIO - ZNT	 MIRROR SUPPORT	
6	 4398723	 VITE TE  6x12 8.8	 SCREW 6x12	
7	 4399998	 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)	 WASHER D. 6	
8	 4393749	 VITE FLANG. ZIGR. TCEI M 6x20 ZNT	 KNURLED SCREW TCEI M 6x20 
9	 7041348	 PROTEZIONE PEDALI 	 PEDAL COVER	
10	 4399300	 VITE TCEI M 6x12 8.8	 SCREW 6x12	
11	 5840901	 COPERCHIO LTL DX CARC 	 RIGHT SIDE PANEL	
13	 4395109	 VITE TE 12x190 8.8 PF	 SCREW 12x190 	  
14	 4399829	 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)	 WASHER 8	
15	 4398862	 DADO M8 BASSO UNI5589	 NUT M8	
16	 4399827	 VITE TE  8x20 8.8	 SCREW 8x20	
17	 4296213	 ANTIVIBRANTE LAGOS 30/20 M8	 SHOCK-ABSORBER M8	
18	 3019914	 DISTANZIALE METALLO PALO VERT.	 SPACER	
19	 4399967	 DADO M10 6S BASSO ZNT	 NUT M10	
20	 4399786	 VITE TE 10x30 8.8	 SCREW 10x30	
21	 4399865	 DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S.	 SELF-LOCKING NUT M12	
22	 4399829	 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)	 WASHER 8	
23	 4399946	 VITE TE  8x16 8.8	 SCREW 8x16	
24	 3002099	 PIEDE IN PLASTICA PER CARCASSA	 PLASTIC FOOT	
25	 4399900	 DADO AUTOBL.M 8 BASSO	 SELF-LOCKING NUT M8	
26	 3019921	 ANGOLARE SUPPORTO SPECCHIO	 MIRROR SUPPORT BRACKET	
27	 4398637	 RONDELLA 12x21x2,5 UNI1750 ZNT	 WASHER D. 12	
28	 4398662	 ROND.GROWER D.10 ZNT 1751	 GROWER WASHER D.10
29	 3042013	 PERNO CON ANTIROTAZIONE	 PIN
30	 4399963	 DADO AUTOBL.M16 BASSO	 NUT
31	 5840900	 COPERCHIO LTL DX CARC	 RIGHT COVER
32	 4399828	 RONDELLA 16 (17x30x3) ZNT	 WASHER
33	 3041320	 PROTEZIONE PEDALI	 PEDALS PROTECTION
34	 3039217	 TAPPO FISSAGGIO CARTER ABS	 PLUG

Rif.
Ref.

Codice
Code Descrizione Description

Per ordinazioni specificare sempre il numero 
di matricola rilevabile sull’apposita targhetta 
posta sulla macchina. Indicare sempre il nu-
mero di riferimento e il numero di codice del 
particolare.

When ordering always specify the serial 
number shown on the data plate placed on 
the machine. Please also always specify the 
reference and the code number of the spares 
you required.



4



5

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

5840866
7039045
3008889
3017071
3015676
3012357
3019607
3037027
4198618
2019556
4198954
3008084
3015023
3015024
3002624
4298822
4299168
3008085
4397678
3199601
4398146
3199599
4198856
4398753
4399865
2008335
3012721
3000599
4399981
3014633
4398723
3015981
4399966
3000495
3015750
3015751
3040871
3038370
4392622
4392621
4197741
2099665
4399827
4399947
3000181
4399976
4399967
3015677
4294966
4398805
3039793
4393862
4299524
4299522
4399135
4197740
4299523
3038470
3007935
4399998
4399971
4399133
2035793
3002629
4298812
3002629
4197718
3002273
4399896
4399895
3012459
3017974
3002601
4398897
4399292
4399892
3013355
2012461
4197743
3038518
4399133
4399900
3038470
4399975
3038782
4194089
3036335
3036205
4399999
4399889
4399893
3035641
4293191
2035796
4197718
4399292
4398897
2041497
4197210
4197741
4196136
4399897
4197193
4193434
2004804

PALO VERTICALE
PALO QUADRO COMPL.- NERO             
BRACCIO OP. ESAGONALE           
PIASTRA BLOCCAGGIO B.O.             
PIASTRA BLOCC.P.Q.
PROTEZIONE ABS PALO QUADRO
PIASTRINO ATTACCO RAPIDO
LAMIERA PORTA-ADESIVI
RACCORDO 6522 1/8”-6 (90°-GIR.+ OR)
GR.CIL.RIBALT.
RACCORDO POC 1/8”-8 S.R.6510            
CAMICIA CIL.RIBALT. L=135               
FLANGIA POSTER. CIL. AUT.               
FLANGIA ANTER. CIL. AUT.                
ASTA CILINDRO RIBALT.    L=309          
ANELLO OR 842 D.68,26x3,53              
ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62
VITE SPEC. TE M8x160 ZNT B.             
DADO FLANGIATO M8 ZNT DIN 6923
RASCH.BID. NSW 20-30-6 XNU01            
RASAMENTO D.24x30x1                     
ANELLO SEEGER I D.30 JV                 
PISTONE MONOBLOCCO TDUOP 
RONDELLA 12,5x30x3 ZNT.                 
DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S. 7474
KIT RICAMBIO X COMANDO ROBOT 
CAPPUCCIO ALLUM. 
PERNO X CROC. M12 L=50 TCEI
RONDELLA 12 (13x24x2,5)ZNT6592
DISTANZIALE PALO V.233
VITE TE  6x12 8.8         5739          
PERNO FULCRO PALO VERTICALE 
VITE TE 10x20 8.8 
RONDELLA D. 10x36x5 
BUSSOLA INTERNA -BRUNITO 
BUSSOLA ESTERNA AD ESPANS. 
PERNO CAMMA PALO VERTICALE
RULLINO TESTATA
SPINA CIL.RETT. 8x120
VITE STEI 8x20 P.CONICA
RACCORDO 6500 1/8”-4 90‘ A.107 
CILINDRO BLOCCAGGIO                     
VITE TE  8x20 8.8         5739          
RONDELLA 8 (9x32x4) ZNT 6593 
RONDELLA AMM. MOTORE
DADO M 8 6S ZNT
DADO M10 6S BASSO ZNT     5589          
VITE SPECIALE M12X60 
MOLLA CARICO LEGG. 
DADO M12 ALTO ZNT 5587
GUIDA TUBI PALO QUADRO
VITE STEI 10x40 P.P. 5923
CAMICIA CILINDRO D.60
ANELLO TENUTA DEP 60-50-5
VITE TCEI M 6x35 8.8  
RACCORDO 6410 1/8”-4 S.RAPIDO           
PISTONE D.60
PIASTRINO FISSAGGIO TUBI
AMMORTIZZ. PALO QUADRO AUT. 
RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)
DADO AUTOBL.M10 BASSO
VITE TCEI M 8x40 8.8 5931 
GR.CANNUCCIA EST. ROBOT
MOLLA COMPRES. 13,5x28 F 2,3
ANELLO TENUTA SUR 8,4x16x6,2 
MOLLA COMPRES. 13,5x28 F 2,3 
RACCORDO 6520 M5-4 90‘ A.108 
MOLLA A TRAZIONE—ZINC. 
VITE TE 4x35 8.8
DADO AUTOBL.M 4 BASSO.6S 
BARRA FILETT. M10 L=123          
COPERCHIO ANELLO AMMORTIZ. 
AMMORTIZ. TORRETTA ES.41 
VITE TE 5x20 
RONDELLA 5 (5,3x10x1) 
VITE TE 6x20 8.8 5739 
INSERTO X MANIGLIA P.VALV.
GR.COMANDO ROBOT INT.231 
RACCORDO 6511 M5-4 DIR. 
SUPPORTO GUIDA TUBI
VITE TCEI M 8x40 8.8 ZNT 5931
DADO AUTOBL.M 8 BASSO 6.S 7474
PIASTRINO FISSAGGIO TUBI ARIA T.
ANELLO SEEGER E D.20
FINECORSA PALO QUADRO
GIUNTO AD INNESTO RAP.MOD.5053-1/8 F
BLOCCHETTO BLOCC. ANTER. TESTATA
PERNO BLOCCHETTO BLOCCAGGIO
VITE TCEI M 6x25 8.8 ZNT
DADO M 6 6S ZNT
DADO AUTOBL.M 6 BASSO
MOLLA A TRAZIONE L 88 - ZNT
ANELLO TENUTA SUR 20 / 8,4 / 5,8
GR.CANNUCCIA INT. ROBOT 
RACCORDO 6520 M5-4 90‘ A.108
RONDELLA 5 (5,3x10x1)
VITE TE 5x20
GR.BLOCCAGGIO AUTOMATICO
RACCORDO 6520 1/8”-4 90°
RACCORDO 6500 1/8” -4 90` A.107
VALVOLA SCS 668-06
VITE TE 4x25 8.8 PF ZNT
RACCORDO 6560 Y TUBO D.8
RACCORDO 6800(121) RID.DA 8 A 4
KIT GUARNIZ. CILINDRO D.75

VERTICAL ARM                            
HORIZONTAL ARM                          
ARM            
ARM LOCKING PLATE                       
ARM LOCKING PLATE                       
ARM FRAME                               
PLATE
PLATE FOR STICKERS
UNION 1/8” 
TILTING CYLINDER                        
QUICK UNION 1/8”                        
CYLINDER LINER L=135                    
FLANGE                                  
FLANGE                                  
CYLINDER ROD L=309                      
O-RING D.68,26x3,53                     
O-RING 20,29x2,62                             
SPECIAL SCREW M8x160                    
FLANGED NUT M8                          
SCRAPER                                 
STEEL SHIM 24x30x1                      
SEEGER RING D.30                        
PISTON D.75                             
WASHER D.12,5x30x3                      
SELF-LOCKING NUT M12                      
COMMAND NUT 
CAP 
PIN M12 L=50                            
WASHER 12 (13x24x2,5)
ARM SPACER
SCREW 6x12                              
PIN
SCREW 10x20 
WASHER 10x36x5 
INTERNAL WASHER 
EXTERNAL WASHER
PIN
ROLLER
PIN
SCREW 8x20
UNION 1/8” 
LOCKING CYLINDER                        
SCREW 8x20                              
WASHER 8 (9x32x4) 
WASHER
NUT
NUT M10                                 
SCREW M12X60 
SPRING 
NUT M12
GUIDE                                   
SCREW 10X40
CYLINDER LINER D.60   
SEALING RING                            
SCREW 6x35                              
QUICK UNION 1/8”                        
PISTON D.60
HOSE PLATE                            
SHOCK ABSORBER 
WASHER 6 (6,4x12x1,6)
SELF-LOCKING NUT M10                    
SCREW 8x40                                             
OUTER PIPE                                              
SPRING                                             
SEALING RING 8,4x16x6,2 
SPRING 13,5x28 F 2,3 
UNION 
SPRING 
SCREW 4x35 
SELF-LOCKING NUT M4 
THREADED BAR M10 L=123                  
SHOCK ABSORB. RING COVER 
MOUNTING TOOL SHOCK ABSO
SCREW 5x20 
WASHER 5 (5,3x10x1) 
SCREW 6x20 
HANDLE INSERT
ROBOT CONTROL 
UNION 
GUIDE SUPPORT
SCREW 8x40 
SELF-LOCKING NUT M8
MOUNTING PLATE PIPE AIR H.
SEEGER RING D.20
BACKSTOP
QUICK UNION 1/8 F
LOCKING PLATE
PIN
SCREW 6x25
NUT
NUT
SPRING
RING
INNER PIPE
UNION
WASHER 5 (5,3x10x1)
SCREW 5x20
AUTOMATIC BLOCK
UNION
UNION
VALVE
VALVE
UNION
UNION
CYLINDER SEAL D.75



6



7

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

2039295
2039102
2007388
2039296
4197884
4198285
4198618
4199610
3039104
4398426
4395374
4399976
3019202
3199599
4398146
3199601
3015024
4298822
4299168
4198856
4398753
4399431
3007947
3039111
3039103
3039105
3039107
4393957
3039106
3019305NE
4194004
3019467
4199161
7039110
4297851
4399890
3010284
4399893
7038547
3038546
3038548
3039293
3039292
4399434
4399981
3017302
4399954
4399829
4399864
3019210
3019213
3019214
3017334
3031595
3019212
3019306NE
4393753
3019198
4398179
4295316
4196987
4393956
4399998
3040445

GR. QX PLUS
GR.CILINDRO QX PLUS
GR.VALVOLA QX PLUS
GR.VALVOLA QX PLUS
VALVOLA 5
VALVOLA 5
RACCORDO 6522 1/8”-6 (90°-GIR.+ OR)
SILENZIATORE 1 SFE 1/8” OTTONE C/RETE
ASTA CILINDRO INFERIORE
VITE STEI 12x16 P.CONICA 5927
DADO A CALOTTA M8 ZNT 5721
DADO M 8 6S ZNT 5588
ORECCHIA ATT. CIL. SCA.
ANELLO SEEGER I D.30 JV
RASAMENTO 24x30x1
ANELLO RASCH.BID.L7 NSW 20 30 6/CO
FLANGIA ANTER.D.75-PRF
ANELLO OR 842 D.68,26x3,53
ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62
PISTONE MONOBLOCCO TDUOP D.75
RONDELLA 12,5x30x3 ZNT.
VITE TE 12x45 8.8 PF ZNT
VITE SPECIALE TE M8x289,5 ZNT B.
VITE SPECIALE M8x1,25x275 - ZNT
CAMICIA CILINDRO INFERIORE
FLANGIA INTERMEDIA CILINDRO QX PNEUM.
ASTA CILINDRO SUPERIORE
VITE TSPEI 10X12 ZNT 5933
CAMICIA CILINDRO SUPERIORE
PATTINO POSTERIORE UT INTEGR
RACCORDO MR 41 6 M6 (90°-GIR)
FLANGIA POST.D.75 S.O. FORO LATER.M6
TAPPO MASCHIO 2611 1/8”
LAMIERA PROTEZIONE CILINDRO QX PNEUM
MANIGLIA A PONTE ABS PICCOLA
VITE TCEI M 6x20 8.8 ZNT 5931
POMOLO D.14x45 FORO M5 ZNT
DADO AUTOBL.M 6 BASSO.6S
ATTACCO CILINDRO UTENSILE
SCATOLA UTENSILE INTEGRATO UNIVERSALE
PERNO CILINDRO UTENSILE INTEGRATO
PROTEZIONE SCORREVOLE SUPERIORE
PROTEZIONE SCORREVOLE INFERIORE
VITE TE 12x20 8.8 ZNT
RONDELLA 12 (13x24x2,5)ZNT6592
BOCCOLA 12/18/6,5
VITE TCEI M 8x20 8.8 ZNT
RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)ZNT6592
ANELLO SEEGER E D.12 7435
PERNO BIELLA
UTENSILE SENZA LEVA
BIELLA UTENSILE
BOCCOLA 12/18/8,2
LINGUETTA FILETTATA QX
PERNO UTENSILE
PATTINO ANTERIORE UT INTEGR
VITE TSPEI 5X10 12.9 5933
TORRETTA UTENSILE SENZA LEVA
VITE STEI 12x12 P.CONICA 5927
POMOLO PLASTICA S20 M5 01S20B
RACCORDO 6430 1/8”-6/4 S.RAPIDO
VITE TSPEI 5X6 12.9 ZNT
RONDELLA 6
PANTOGRAFATO PROTEZIONE QX

QX PLUS TOOL
QX PLUS CYLINDER
QX PLUS VALVE
QX PLUS VALVE WITHOUT SPRING RETURN
5-WAY VALVE
5-WAY VALVE
UNION 1/8”
SILENCER 1/8”
CYLINDER PIN
SCREW 12x16
NUT M8
NUT M8
CONNECTION PLATE
SEEGER RING D.30
STEEL SHIM 24x30x1
SCRAPER RING
FLANGE
O-RING D.68,26x3,53
O-RING 20,29x2,62
PISTON D.75
WASHER D.12,5x30x3
SCREW 12x45
SPECIAL SCREW M8x289,5
SPECIAL SCREW M8x1,25x275
CYLINDER LINE
MIDDLE FLANGE
CYLINDER PIN
SCREW TSPEI 10X12 ZNT 5933
CYLINDER LINE
TOOL BACK SLIDE
UNION MR 41 6 M6 (90°-GIR)
BACK FLANGE D.75 S.O. SIDE HOLE M6
1/8” PLUG
PNEUMATI CYLINDER PROTECTION
HANDLE
SCREW 6x20
KNOB D.14X45 M5
SELF-LOCKING NUT M6
TOOL ATTACK
UNIVERSAL TOOL BOX
PIN
PROTECTION
PROTECTION
SCREW 12x20
WASHER 12 (13x24x2,5)
BUSH
SCREW 8x20
WASHER 8 (8,4x16x1,5)
SEEGER RING D.12
ONNECTING ROD PIN
TOUCHLESS TOOL
CONNECTING ROD
BUSH
THREADED TAB
PIN
TOOL FRONT SLIDE
SCREW TSPEI 5X10 12.9 5933
TOUCHLESS MOUNTING TOOL
SCREW 12x12
BALL
UNION 6430 1/8”-6/4
SCREW 5X6
WASHER
QX PROTECTION



8

DA MATRICOLA:
FROM SERIAL: 48150200158



9

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

2041390
2041398
2007388
2039296
4197884
4198285
4198618
4199610
3041399
4398426
4395374
4399976
3019202
3199599
4398146
3199601
3015024
4298822
4299168
4198856
4398753
4399431
3007947
3039111
3039103
3039105
3039107
4393957
3039106
3019305NE
4194004
3019467
4199161
7039110
4297851
4399890
3010284
4399893
7038547
3038546
2141393
3041397
4399866
4392353
4399981
4392351
4399829
4399864
3019210
3033743
3019214
3017334
3031595
3019212
3019306NE
4393753
3019198
4398179
4295316
4196987
4393956
4399998
3041396
4392350
4392352

GR. QX PLUS
GR.CILINDRO QX PLUS
GR.VALVOLA QX PLUS
GR.VALVOLA QX PLUS
VALVOLA 5
VALVOLA 5
RACCORDO 6522 1/8”-6 (90°-GIR.+ OR)
SILENZIATORE 1 SFE 1/8” OTTONE C/RETE
ASTA CILINDRO INFERIORE
VITE STEI 12x16 P.CONICA 5927
DADO A CALOTTA M8 ZNT 5721
DADO M 8 6S ZNT 5588
ORECCHIA ATT. CIL. SCA.
ANELLO SEEGER I D.30 JV
RASAMENTO 24x30x1
ANELLO RASCH.BID.L7 NSW 20 30 6/CO
FLANGIA ANTER.D.75-PRF
ANELLO OR 842 D.68,26x3,53
ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62
PISTONE MONOBLOCCO TDUOP D.75
RONDELLA 12,5x30x3 ZNT.
VITE TE 12x45 8.8 PF ZNT
VITE SPECIALE TE M8x289,5 ZNT B.
VITE SPECIALE M8x1,25x275 - ZNT
CAMICIA CILINDRO INFERIORE
FLANGIA INTERMEDIA CILINDRO QX PNEUM.
ASTA CILINDRO SUPERIORE
VITE TSPEI 10X12 ZNT 5933
CAMICIA CILINDRO SUPERIORE
PATTINO POSTERIORE UT INTEGR
RACCORDO MR 41 6 M6 (90°-GIR)
FLANGIA POST.D.75 S.O. FORO LATER.M6
TAPPO MASCHIO 2611 1/8”
LAMIERA PROTEZIONE CILINDRO QX PNEUM
MANIGLIA A PONTE ABS PICCOLA
VITE TCEI M 6x20 8.8 ZNT 5931
POMOLO D.14x45 FORO M5 ZNT
DADO AUTOBL.M 6 BASSO.6S
ATTACCO CILINDRO UTENSILE
SCATOLA UTENSILE INTEGRATO UNIVERSALE
RINVIO CILINDRO
PROTEZIONE FISSA RINVIO QX
VITE TCEI M12X50-12.9 P.F.5931
VITE TBEI M12x16 10.9
RONDELLA 12 (13x24x2,5)ZNT6592
VITE TBEI M8x12 10.9
RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)ZNT6592
ANELLO SEEGER E D.12 7435
PERNO BIELLA
UTENSILE FRESATO
BIELLA UTENSILE
BOCCOLA 12/18/8,2
LINGUETTA FILETTATA QX
PERNO UTENSILE
PATTINO ANTERIORE UT INTEGR
VITE TSPEI 5X10 12.9 5933
TORRETTA UTENSILE SENZA LEVA
VITE STEI 12x12 P.CONICA 5927
POMOLO PLASTICA S20 M5 01S20B
RACCORDO 6430 1/8”-6/4 S.RAPIDO
VITE TSPEI 5X6 12.9 ZNT
RONDELLA 6
PANTOGRAFATO PROTEZIONE QX
RASAMENTO ACCIAIO 12x18x0,5
VITE TBEI M8x45 10.9

QX PLUS TOOL
QX PLUS CYLINDER
QX PLUS VALVE
QX PLUS VALVE WITHOUT SPRING RETURN
5-WAY VALVE
5-WAY VALVE
UNION 1/8”
SILENCER 1/8”
CYLINDER PIN
SCREW 12x16
NUT M8
NUT M8
CONNECTION PLATE
SEEGER RING D.30
STEEL SHIM 24x30x1
SCRAPER RING
FLANGE
O-RING D.68,26x3,53
O-RING 20,29x2,62
PISTON D.75
WASHER D.12,5x30x3
SCREW 12x45
SPECIAL SCREW M8x289,5
SPECIAL SCREW M8x1,25x275
CYLINDER LINE
MIDDLE FLANGE
CYLINDER PIN
SCREW TSPEI 10X12 ZNT 5933
CYLINDER LINE
TOOL BACK SLIDE
UNION MR 41 6 M6 (90°-GIR)
BACK FLANGE D.75 S.O. SIDE HOLE M6
1/8” PLUG
PNEUMATI CYLINDER PROTECTION
HANDLE
SCREW 6x20
KNOB D.14X45 M5
SELF-LOCKING NUT M6
TOOL ATTACK
UNIVERSAL TOOL BOX
CYLINDER RETURN
PROTECTION
SCREW 12x50 5931
SCREW 12x16
WASHER 12 (13x24x2,5)
SCREW 8x12
WASHER 8 (8,4x16x1,5)
SEEGER RING D.12
ONNECTING ROD PIN
MILLED TOOL
CONNECTING ROD
BUSH
THREADED TAB
PIN
TOOL FRONT SLIDE
SCREW TSPEI 5X10 12.9 5933
TOUCHLESS MOUNTING TOOL
SCREW 12x12
BALL
UNION 6430 1/8”-6/4
SCREW 5X6
WASHER
QX PROTECTION
STEEL SPACER
SCREW 8X45



10



11

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

7040979
4296944
4399963
4395014
4397615
3040284
3040099
7040970
3040849
3032521	

LEVA TRAVE STALLONATORI
CUSCINETTO RULLI CONICI 30204
DADO AUTOBL.M16 BASSO
RONDELLA 17X30X3
VITE TSPEI M12X25 10.9 ZNT
PERNO PER LEVE SMONTAGGIO
PERNO BRACCIO PRESS ARM PLUS
SNODO STALLONATORE
PERNO SNODO ORIZZONTALE
CUFFIA CUSCINETTO (D.I. 40)

BEAD BREAKER LEVER
BEARING
NUT
WASHER
SCREW M12X25
PIN
PIN
JOINT
PIN
BEARING DOME



12



13

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

7040836
7040928
3040946
4296944
3032521
4397615
4395014
4399963
4399951
4398633
4399971
4399998
4398708
7040966
4399946
4399829
4397504
4399981
2032885
2040974
3032887
3032886
2119448
4294722
3017341
3032964
4294724
4399865
4198954
4399431
3017344
3017346
3199599
4294713
4299168
3017365
4297691
4398146
4394721
3017364
3199601
3040975
3040976C
3035873
3040977
4394168
3040636
3036383
3032855
4193997
4193998
4197210
4196214
4196909
4199610
4199843
4198921
4399898
4396106
2037953

TRAVE STALLONATORE
CARTER PORTAOGGETTI
BIELLA POSIZIONI CILINDRO
CUSCINETTO RULLI CONICI 30204
CUFFIA CUSCINETTO (D.I. 40)
VITE TSPEI M12X25 10.9 ZNT
RONDELLA 17X30X3
DADO AUTOBL.M16 BASSO
VITE TE 10x35 8.8 ZNT
RONDELLA 10 (10x18x2) ZNT
DADO AUTOBL.M10 BASSO
RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)ZNT
VITE TE 6x16 8.8 ZNT
SUPPORTO CONSOLLE
VITE TE 8x16 8.8 ZNT
RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)ZNT
VITE TCEI M12x30 12.9
RONDELLA 12 (13x24x2,5)ZNT
GR.CILINDRO CARRELLO STALL.SUPERIORE
GR.CILINDRO CARRELLO STALL.INFERIORE
STELO CIL.STALL.SUP. D.20 L=615
CAMICIA CIL.STALL.SUP. D.125 L=597,5
FLANGIA POSTER.CILINDRO D.125
ANELLO OR 3475 120,32x2,62
FLANGIA CILINDRO D.125 UTENSILE
TIRANTE CILINDRO CARR.STALL.SUP.
PISTONE MONOBLOCCO TDUOP D.125
DADO AUTOBL.M12 BASSO
RACCORDO 6512 1/8”-8 S.R. (DIRITTO+OR)
VITE TE 12x45 8.8 PF ZNT
DISTANZIALE X PISTONE -ZNT. B.
BOCCOLA GUARNIZIONI
ANELLO SEEGER I D.30 JV
ANELLO OR 3150 37,77x2,62
ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62
BOCCOLA 12/18/7,5
ANELLO OR 4050 D.12,29x3,53
RASAMENTO 24x30x1
ANELLO SEEGER E D.36
RONDELLA 12,3X40X5 -ZNT. B.
ANELLO RASCH.BID.L7 NSW 20 30 6/CO
CAMICIA CILINDRO CARRELLO STALL.
ASTA CLINDRO VERTICALE L=665- CROMATO
ANELLO PORTA GRASSO
TIRANTE CILINDRO CARR.STALL.INF.
DADO GABBIA M8 ZNT
DISCO PER PERNO PORTA CONO
PERNO PORTA CONO
LAMIERA PORTAVALVOLE - ZNT
VALVOLA VP 1/8” 22 5 PN PM OO P
VALVOLA VP 1/8” 22 6 PN RC CC P
RACCORDO 6520 1/8”-4 90° (sp)
RACCORDO 6520 1/8”-8
RACCORDO 6430 1/8”-8 S.RAPIDO
SILENZ. 1 SFE 1/8” OTTONE C/RETE
REGOL.SCAR.SILENZ.SVE 1/8”
COLONNETTA M/F 1/8” 2525 H=16
VITE TE 4x30 8.8 PF ZNT 5737
DADO M 4 6S ZNT 5588
KIT GUARNIZIONI CILINDRI STALLONATORI

BEAD BREAKER ARM
TOOL TRAY
ROD
BEARING
BEARING DOME
SCREW 12X25
WASHER
WASHER
SCREW 10X35
WASHER
NUT
WASHER
SCREW 6x16
CONSOLLE SUPPORT
SCREW 8x16
WASHER
SCREW 12x30
WASHER
CYLINDER
CYLINDER
CYLINDER SHAFT D.20 L=615
UPPER CYLINDER LINER D.125 L=597,5
CYLINDER BACK FLANGE D.125
O-RING 3475 120,32x2,62
CYLINDER FLANGE D.125
CYLINDER TIE ROD
PISTON TDUOP D.125
SELF-LOCKING NUT M12
QUICK UNION 6512 1/8” -8 S.R.
SCREW 12x45
SPACER FOR PISTON
SEALS BUSH
SEEGER RING D.30
O-RING 3150 37,77x2,62
O-RING 3081 D.20,29x2,62
BUSH
O-RING D.12,29x3,53
STEEL SHIM 24x30x1
SEEGER RING D.36 7435
WASHER
SCRAPER RING
CYLINDER LINER
LINER
GREASE HOLDING RING
CYLINDER TIE ROD
NUT
DISC
PIN
VALVE HOLDER PLATE
VALVE VP 1/8” 
VALVE VP 1/8”
UNION 1/8”
UNION 1/8”
QUICK UNION 1/8”-8
SILENCER 1/8”
SILENCER OUTLET REG. 1/8”
STUD BOLT 1/8” H=16
SCREW 4x30
NUT M4
KIT OF CYLINDER SEALINGS



14



15

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

2040981
3019360
4399865
4398753
4198856
3019404
3019403
4298822
3015024
4299168
3199601
4398146
3199599
4399865
4399976
3019405
4198921
3019412
3019402
3019406
4399889
4397678
4399967
3028107
4399864
2042737
4299524
4392956
4299522
4299523
4197210
3040850
3012459
3002273
4399971
4398284
4196214
4197210
3000599
3019398
3002205
3006880
2041604

GR.CIL. DOPPIO STADIO D.75
PANTOGR. SUP. CIL.BLOCC.
DADO AUTOBL.M12 BASSO
RONDELLA 12,5x30x3 ZNT.
PISTONE MONOBLOCCO TDUOP D.75
ASTA CORTA CIL.2 STADI D.75
CAMICIA CORTA D.75 CIL.2 STADI
ANELLO OR 842 D.68,26x3,53
FLANGIA ANTER.D.75-PRF
ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62
ANELLO RASCH.BID.L7 NSW 20 30 6/CO
RASAMENTO 24x30x1
ANELLO SEEGER I D.30 JV
 DADO AUTOBL.M12 BASSO.
DADO M 8 6S ZNT
CAMICIA LUNGA D.75 CIL.2 STADI L=320,5
COLONNETTA 2525 M/F 1/8” H=16
VITE SPECIALE CIL.DOPPIA CAM. D.75
FLANGIA INTER.CIL.2 STADI D.75
ASTA LUNGA CIL. 2 STADI D.75
DADO M 6 6S ZNT
DADO FLANGIATO M8 ZNT
DADO M10 6S BASSO ZNT
PERNO FISSAGGIO CILINDRO DOPPIO STADIO
ANELLO SEEGER E D.12
CILINDRO BLOCCAGIO PER STRANGOLA
CAMICIA CILINDRO
VITE TCEI M 6x50 8.8 PF ZNT 5931
ANELLO TENUTA DEP 60-50-5
PISTONE D.60
RACCORDO 6520 1/8”-4 90°
ESAGONO CON FORO TRASVERSALE
BARRA FILETT. M10 L=125
MOLLA A TRAZIONE L82 -ZNT
DADO AUTOBL.M10 BASSO
VITE STEI 10x30 P.P.
RACCORDO 6520 1/8”-8
RACCORDO 6520 1/8”-4 90°
PERNO X CROC. M12 L=50
PIASTRA BLOCC.CARRELO ORIZ
RONDELLA D10,5x21x2 UNI5714 BON.
DISTANZIALE BIELLA UNIF.12x18x9
KIT GUARNIZ. CILINDRO D.75 DOPPIO STADIO

CYLINDER
CYLINDER SUPPORT PLATE
NUT
WASHER
PISTON D.75
SHORT CYLINDER ROD
SHORT CYLINDER LINDER D.75
O-RING D.68,26x3,53
FLANGE
O-RING 20,29x2,62
SCRAPER RING
STEEL SHIM 24x30x1
SEEGER RING D.30
NUT
NUT
LONG CYLINDER LINER D.75
STUD BOLT 1/8” H=16
SPECIAL SCREW
CYLINDER FLANGE
LONG CYLINDER ROD
NUT
NUT
NUT
PIN
SEEGER RING D.12
LOCKING CYLINDER
CYLINDER LINER
SCREW 6x50
SEALING RING
PISTON D.60
UNION 1/8”
EXAGONAL ARM
THREADED BAR M10 L=123
SPRING
NUT
SCREW 10x30
UNION 6520 1/8”
UNION 1/8”
PIN
LOCKING PLATE
WASHER D.10,5x21x2
SPACER
DOUBLE STAGE CYLINDER D.75 SEALS



16



17

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1
3
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

3018464
7040123
3034335
4398686
4396598
4399829
7040957
4392231
4399971
7040950
3019627
7040952
4393900
4399971
7034196
4293385
7036379
4296944
4399134
7037151
4399954
4398862
4398635
4399981
3034898
4399827
4399976
4399133
3030115
4399943
3000108
4399865
4398609
4393899 
4398536
7040947
7034092
3008030
3001592

DISCO “S” D. 150
LEVA ATTACCO DISCO INFERIORE
PERNO SUPPORTO DISCO STALLONATORE
ANELLO SEEGER E D.16
VITE TCEI M 8x60 8.8 ZNT
RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)ZNT
TUBOLARE BRACCIO STALLONATORE INF.
VITE TE 10x70 10.9 PF ZNT 5737
DADO AUTOBL.M10 BASSO.6S
CARRELLO STALLONATORE INFERIORE EXT.
PATTINO HP 2
CARRELLO STALLONATORE INFERIORE INT.
VITE TCEI M10x30 8.8 ZNT
DADO AUTOBL.M10 BASSO
LEVA ATTACCO DISCO
MOLLA COMPRESSIONE 14,7X43 F.2
BRACCIO STALLONATORE SUPERIORE
CUSCINETTO RULLI CONICI 30204
VITE TCEI M 8x30 8.8 ZNT
ARPIONE CARRELLO STALLONATORE
VITE TCEI M 8x20 8.8 ZNT
DADO M8 BASSO UNI5589-ZINC.
VITE TE 12x16 8.8 ZNT
RONDELLA 12 (13x24x2,5)ZNT
PERNO FERMO BRACCETTO - ZNT
VITE TE 8x20 8.8 ZNT
DADO M 8 6S ZNT
VITE TCEI M 8x40 8.8 ZNT
MOLLA RITORNO TAMPONE
VITE TCEI M12x35 12.9
DISTANZIALE BIELLA D.12X18X11,5
DADO AUTOBL.M12 BASSO
ROND.GROWER D.12 (13x21x2,5) ZNT
VITE TE 20X120 8.8 P.F.ZNT5737
DADO AUTOBL.M20 BASSO H=17 UNI 7474
CARRELLO STALLONATORE SUPERIORE EXT.
CARRELLO STALLONATORE SUP. INTERNO
MOLLA COMPRES. 17 x 32 F.2
DISTANZIALE D. 10x14x9 - ZNT

DISC
LEVER
PIN
SEEGER RING D.16
SCREW 8x60
WASHER
LOWER BEAD BREAKER
SCREW 10x70
SELF-LOCKING NUT M10
LOWER EXTERNAL CARRIAGE
SLIDING BLOCK
LOWER INTERNAL CARRIAGE
SCREW TCEI 10x30 8.8 ZNT
NUT
CONNECTING LEVER
SPRING
UPPER BEAD BREAKER
BEARING
SCREW 8x30
HOOK
SCREW 8x20
NUT
SCREW 12x16
WASHER
PIN
SCREW 8x20
NUT
SCREW 8x40
RETURN SPRING
SCREW 12x35
CONNECTING ROD SPACER 12x18x11,5
NUT
GROWER WASHER D.12
SCREW TE 20X120 8.8 P.F. ZNT 5737
SELF-LOCKING NUT M20 H=17
UPPER BEAD BREAKER CARRIAGE
INTERNAL BEAD BREAKER CARRIAGE
SPRING 17x32
SPACER D.10X14X9



18

DA MATRICOLA:
FROM SERIAL NUMBER: 23160200071



19

Rif. / 
Ref.

Codice / 
Code

Descrizione Description

1 2040746 GR. CILINDRO BP1 CYLINDER UNIT

2 3037635 CAMICIA CILINDRO ROBO ARM CYLINDER LINER

3 3040688 FLANGIA INTERMEDIA PER POMOLO KNOB MIDDLE FLANGE

4 3040737 TESTATA D.63 CILINDRO CYLINDER HEAD

5 3037640 ASTA CILINDRO ROBO ARM L=397 - CROMATA CYLINDER SHAFT

6 4192898 PISTONE MONOBLOCCO TDUOP D.63 PISTON

7 3199601 ANELLO RASCH.BID.L7 NSW 20 30 6/CO SCRAPER RING

8 4398146 RASAMENTO 24x30x1 STEEL SHIM 24x30x1

9 3199599 ANELLO SEEGER I D.30 JV SEEGER RING D.30

10 4398753 RONDELLA 12,5x30x3 ZNT. WASHER D.12,5x30x3

11 4399865 DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S. 7474 SELF-LOCKING NUT M12

12 3199589 ANELLO OR 3237 D.59,99x2,62 O-RING 59,99x2,62

13 4299168 ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62 O-RING 20,29x2,62

14 4297485 VOLANTINO THF D.80 -N M16 FP. BALL GRIP THF D.80 M16

15 4198285 VALVOLA 5 VIE CENTRI CHIUSI 368-905 5-WAY VALVE

16 4399786 VITE TE 10x30 8.8 ZNT 5739 SCREW 10x30

17 3008404 PREMITALLONE NYLON NERO BEAD-PRESSING TOOL

18 7040872 PALO SALDATO PRESS ARM GUN PRESS ARM GUN WELDED ARM

19 3041361 PERNO FISSAGGIO POMELLO CILINDRO CYLINDER KNOB FASTENING PIN

20 7042014 BRACCIO CURVO BP1 PLUS VERN BP1 PLUS CURVE ARM

21 4296944 CUSCINETTO RULLI CONICI 30204 BEARING

22 3041940 MOLLA A TORSIONE FILO D2.5 TORSION SPRING WITH THREAD D2.5

23 3042012 ANTIROTAZIONE PER MOLLA SPRING ANTI-ROTATION PIECE

24 4399827 VITE TE 8x20 8.8 ZNT 5739 SCREW 8x20

25 4398862 DADO M8 BASSO UNI5589 NUT M8

26 3042013 PERNO CON ANTIROTAZIONE PIN WITH ANTIROTATION PIECE

27 7042020 BRACCIO DRITTO BP1 PLUS BP1 PLUS ARM - STRAIGHT

28 4399300 VITE TCEI M 6x12 8.8 ZNT 5931 SCREW 6x12

29 4399998 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)ZNT6592 WASHER 6 (6,4x12x1,6)

30 3042019 SUPPORTO VALVOLA CONSENSO VALVE SUPPORT

31 4393901 VITE TCEI M10x25 8.8 ZNT 5931 SCREW TCEI M10x25 8.8 ZNT 5931

32 4192238 VALVOLA PNEUMATICA 234-955 PNEUMATIC VALVE 234-955

33 4394045 VITE TE 5x30 8.8 ZNT 5739 SCREW TE 5x30 8.8 ZNT 5739

34 4399903 RONDELLA 4 (4,5x12x1,5)ZNT6593 WASHER 4 (4,5x12x1,5)

35 4399963 DADO AUTOBL.M16 BASSO.6S. 7474 SELF-LOCKING NUT M16

36 7042018 COPERCHIO VALVOLA VERN COPERCHIO VALVOLA VERN

37 4193998 VALVOLA VP 1/8” 22 6 PN RC CC P VALVE VP 1/8” 22 6 PN RC CC P

38 4197210 RACCORDO 6520 1/8”-4 90° UNION 1/8"

39 4399378 RONDELLA 10 (10,5x21x2)ZNT6592 WASHER D.10 (10,5x21x2)



20

DA MATRICOLA:
FROM SERIAL NUMBER: 23160200071



21

Rif. / Ref. Codice / Code Descrizione Description

40 3040539 STAFFA VALVOLA PER POMOLO KNOB VALVE BRACKET

41 4393125 VITE TBEI 6X12 10.9 UBK UNI 7380 SCREW TBEI 6X12 10.9 UBK UNI 7380

42 4199610 SILENZIATORE 1 SFE 1/8” OTTONE C/RETE SILENCER 1/8”

43 4198618 RACCORDO 6522 1/8”-6 (90°-GIR.+ OR) UNION 1/8”

44 4195034 RACCORDO 6560 Y TUBO D.6 Y-UNION 6560 PIPE D.6

45 2140540 PULSANTE SALDATO WELDED BUTTON

46 4398987 DADO AUTOBL.M 5 BASSO 6.S 7474 SELF-LOCKING NUT M5- LOW.6S. 7474

47 6240536 POMOLO CILINDRO PA VERN CYLINDER KNOB

48 4399975 ANELLO SEEGER E D.20 7435 SEEGER RING D.20

49 4294301 CUSCINETTO SFERE ASSIALE D.20 - 51104 AXIAL BALL BEARING D.20

50 4399813 RONDELLA 20 (21x37x3) ZNT 6592 WASHER 20 (21x37x3)

51 4198618 RACCORDO 6522 1/8”-6 (90°-GIR.+ OR) UNION 1/8”

52 4397013 VITE STEI 6x5 P.P. 5923 SCREW STEI 6x5 5923

53 2040740 GR. VALVOLA PA PLUS PA PLUS VALVE UNIT

54 4198703 VALV.SIC.1/4”0/11 INAMOV.+ANELLO SAFETY VALVE 1/4”

55 7042167 PANT. LEVA BRACCIO PRESS ARM LEVER STOP PIECE

56 4399434 VITE TE 12x20 8.8 ZNT 5739 SCREW 12x20

57 4296552 TAPPO A PRESSIONE D.20 PLUG D.20

58 2041654  KIT GUARNIZ. CILINDRO D.63 CYLINDER SEAL D.63

59 4399898 VITE TE 4x30 8.8 PF ZNT 5737 SCREW 4x30

60 4399895 DADO AUTOBL.M 4 BASSO.6S. 7474 SELF-LOCKING NUT M4

61 2042979 GR. VALVOLA PILOTATA PA PLUS PA PLUS PILOT VALVE GROUP



22



23

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
27
28
29
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
51
52
53
54
55
56
57
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
73
74
75
76
77
78

4197629
3018802
2133745
3031104
4399864
4398274
4399998
4399935
4399829
4399122
4399976
2002444
3019466
4199161
4196214
4398783
4399300
4398415
4399900
3007598
4399999
2037840
3001583
4398999
3001585
4299000
3001584
3040945
4299912
4399894
3003094
4399891
4299910
4299913
4299911
2031214
2019557
3002442
4199161
4196214
2041327
3019466
3019989
4197027
2134188
3017116
3032471
4593992
3032472
3032473
3032474
4395156
4396382
4399299
4399893
4395583
4395456
4199843
3007953
4198954
3006879
4399946
2040964

RONDELLA NYLON DIST. 1/8” 2665
MOLLA RICH.PEDALE STALL.
PEDALE COM. GRIFFE-STALL.
PERNO PEDALIERA GONF.
ANELLO SEEGER E D.12
VITE AUTOF. TCEI 5,5x26
RONDELLA
VITE TE 8x25
RONDELLA
ROND. DENTATA
DADO M 8
GR.VALVOLA LINEA SENZA PERNO
PERNO VALVOLA GT 
TAPPO MASCHIO 2611 1/8”
RACCORDO 6520 1/8”-8
SPINA ELASTICA
VITE TCEI M 6x12
VITE TE 8x50
DADO AUTOBL.M 8
ASTA VALVOLA COM.STALL.D.E.
VITE TCEI M 6x25
CAVO SEGNALE
VALVOLA DISTRIB.-SENZA CHIAVET
VITE AUTOF.TCIC 3,5x13
FLANGIA X VALVOLA
ANELLO OR 9,8x3,85
DISTANZIALE X VALVOLA
BASAMENTO PEDALIERA
BIELLA PER CAMME
MOLLA TAZZA 8,2X18X1
PERNO ALLINEAMENTO PED.
VITE AUTOF.TC+ 2,9x6,5
CAVALLOTTO GUIDA BIELLA
CAMMA DOPPIA
BALESTRA A FORCELLA
GR. REGOLATORE DI PRESSIONE
GR.VALVOLA RIBALT. 
PERNO X VALVOLA GRIFFE/RIBALT.
TAPPO MASCHIO 2611 1/8”
RACCORDO 6520 1/8”-8
GR.VALVOLA GONFIAGGIO
PERNO VALVOLA GT
MOLLA RITORNO ASTA VALVOLA
RIPETIT.PRESS.1/4”(X CICALINO)4,2B
PEDALE IN LAMIERA PER INVERTER
MOLLA COMANDO PEDALE INV.
STAFFA SUP.MICRO PED.STD INV.
MICROINTERUTT.CROUZET
CAMMA 1° VEL.PEDALE  MOTOINV.
DISTANZIALE CAMME
CAMMA 2° VEL.PEDALE  MOTOINV.
VITE TCEI M 3x16
VITE TCEI M 3x25
VITE TCEI M 6x30
DADO AUTOBL.M 6
VITE TCEI M 6x60
DADO M 6
REGOL.SCAR.SILENZ.SVE 1/8”
BOCCOLA D.18x12,5x21 PED.INV.
RACCORDO 6512 1/8”-8 S.R. 
DISTANZIALE AUTOC. UNIF. 25x12x6,5
VITE TE 8x16
GR.PEDALIERA ANTERIORE INVERTER

WASHER
PEDAL RETURN SPRING
CLAMPS CONTROL PEDAL
PEDAL UNIT PIN
SEEGER RING D.12
SELF-TAPPING SCREW 5,5x26
WASHER
SCREW 8X25
WASHER
TOOTHED WASHER 8,4x15x0,8
NUT M8
VALVE UNIT WITHOUT PIN
GT VALVE PIN
PLUG 1/8”
UNION 1/8”
ELASTIC PIN D.4x24
SCREW 6x12
SCREW 8x50
SELF-LOCKING NUT M8
VALVE ROD
SCREW 6x25
SIGNAL CABLE - CROSSAGE
DISTRIBUTION VALVE
SELF-TAPPING SCREW 3,5x13
FLANGE
O-RING 9,8x3,85
SPACER
PEDAL BOX BASE
CONNECTING ROD
BELLEVILLE WASHER 8,2x18x1
PIN
SELF-TAPPING SCREW 2,9x6,5
U BOLT
DOUBLE CAM
LEAF SPRING
REPEATER GROUP
VALVE
VALVE PIN
PLUG
UNION
VALVE
VALVE ROD
SPRING
PRESSURE REPEATER 1/4”
PEDAL FOR INVERTER
PEDAL CONTROL SPRING
BRACKET
CROUZET MICROSWITCH
1ST SPEED CAM
SPACER
2ND SPEED CAM
SCREW TCEI M 3x16
SCREW 3x25
SCREW 6x30
SELF-LOCKING NUT M6
SCREW M6x60
NUT M 6
SILENCER OUTLET REGULATOR 1/8”
BUSH 18x12,5x21
QUICK UNION 1/8”
SPACER
SCREW 8x16
PEDAL UNIT



24

O
P

T
IO

N
A

L



25

R
if

.
R

e
f.

C
o

d
ic

e
C

o
d

e
D

e
s
c

ri
zi

o
n

e
D

e
s
c

ri
p

ti
o

n

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51

20
36

19
3

30
36

19
5

30
19

20
8

30
36

19
4

30
15

02
3

41
96

21
4

30
15

02
4

31
99

59
9

43
98

14
6

31
99

60
1

43
99

90
0

43
97

67
8

43
98

75
3

42
98

82
2

41
98

85
6

43
99

86
5

70
40

89
7

70
40

89
6

70
40

89
0

70
36

70
1

43
99

93
5

43
99

82
9

43
95

23
5

43
98

63
7

30
19

96
9

30
17

33
4

30
37

18
1

43
98

67
2

43
99

88
9

70
40

88
7

70
39

14
3

43
98

72
3

43
99

99
8

20
36

37
7

43
99

29
9

30
36

28
3

30
36

28
4

43
99

43
4

30
36

40
8

70
40

96
3

70
40

96
2

43
99

86
1

43
99

82
9

43
99

86
5

43
99

86
4

20
36

39
9

G
R

. C
IL

IN
D

R
O

 L
IF

T
C

A
M

IC
IA

 C
IL

IN
D

R
O

V
IT

E
 S

P
E

C
IA

LE
A

S
TA

 C
IL

IN
D

R
O

 S
O

LL
.

FL
A

N
G

IA
 P

O
S

TE
R

.D
.7

5
R

A
C

C
O

R
D

O
 6

52
0 

1/
8”

-8
FL

A
N

G
IA

 A
N

TE
R

.D
.7

5
A

N
E

LL
O

 S
E

E
G

E
R

 I 
D

.3
0

R
A

S
A

M
E

N
TO

A
N

E
LL

O
 R

A
S

C
H

.B
ID

.L
7

D
A

D
O

 A
U

TO
B

L.
M

 8
D

A
D

O
 F

LA
N

G
IA

TO
 M

8
R

O
N

D
E

LL
A

A
N

E
LL

O
 O

R
 D

.6
8,

26
x3

,5
3

P
IS

TO
N

E
D

A
D

O
 A

U
TO

B
L.

M
12

P
E

D
A

N
IN

A 
LI

FT
 C

H
IU

S
A

B
R

A
C

C
IO

 L
IF

T
P

E
D

A
N

A 
A

G
G

IU
N

TI
VA

 P
E

R
 S

O
LL

.
B

IE
LL

A 
LI

FT
 R

U
O

TA
V

IT
E

 T
E

 8
x2

5 
8.

8 
ZN

T
R

O
N

D
E

LL
A 

8 
(8

,4
x1

6x
1,

5)
ZN

T
V

IT
E

 T
B

E
I M

12
x2

5 
10

.9
 U

B
K

 Z
N

T
R

O
N

D
E

LL
A 

12
x2

1x
2,

5 
U

N
I1

75
0 

ZN
T

B
O

C
C

O
LA

 1
2/

18
/1

0,
5

B
O

C
C

O
LA

 1
2/

18
/8

,2
PA

TT
IN

O
 S

O
LL

E
VA

TO
R

E
V

IT
E

 T
S

P
E

I M
 6

x1
6 

10
.9

 Z
N

T
D

A
D

O
 M

 6
 6

S
 Z

N
T

B
A

S
A

M
E

N
TO

 L
IF

T
C

O
P

E
R

TU
R

A 
P

E
D

A
LE

 L
IF

T
V

IT
E

 T
E

 6
x1

2 
8.

8 
ZN

T 
57

39
R

O
N

D
E

LL
A 

6 
(6

,4
x1

2x
1,

6)
G

R
. V

A
LV

O
LA

 S
O

LL
E

VA
TO

R
E

V
IT

E
 T

C
E

I M
 6

x3
0 

8.
8 

ZN
T

P
E

R
N

O
 L

U
N

G
O

 L
IF

T
P

E
R

N
O

 C
O

R
TO

 L
IF

T
V

IT
E

 T
E

 1
2x

20
 8

.8
 Z

N
T

D
IS

TA
N

ZI
A

LE
 S

O
LL

E
VA

TO
R

E
S

P
E

S
S

O
R

E
 L

IF
T

LA
M

IE
R

A 
FI

S
S

A
G

G
IO

 L
IF

T
V

IT
E

 T
E

 8
x3

5 
8.

8 
ZN

T
R

O
N

D
E

LL
A 

8 
(8

,4
x1

6x
1,

5)
ZN

T
D

A
D

O
 A

U
TO

B
L.

M
12

 B
A

S
S

O
A

N
E

LL
O

 S
E

E
G

E
R

 E
 D

.1
2

K
IT

 G
U

A
R

N
IZ

. C
IL

IN
D

R
O

 D
.9

0

C
Y

LI
N

D
E

R
LI

N
E

R
S

P
E

C
IA

L 
S

C
R

E
W

R
O

D
FL

A
N

G
E

 R
E

A
R

U
N

IO
N

 6
52

0 
1/

8”
FL

A
N

G
E

 F
R

O
N

T
S

E
E

G
E

R
 R

IN
G

 D
.3

0
S

TE
E

L 
S

H
IM

S
C

R
A

P
E

R
 R

IN
G

S
E

LF
-L

O
C

K
IN

G
 N

U
T 

M
8

FL
A

N
G

E
D

 N
U

T 
M

8
W

A
S

H
E

R
O

-R
IN

G
P

IS
TO

N
S

E
LF

-L
O

C
K

IN
G

 N
U

T 
M

12
LI

FT
 P

LA
TF

O
R

M
LI

FT
 A

R
M

LI
FT

 P
R

O
TE

C
TI

O
N

C
O

N
N

E
C

TI
N

G
 R

O
D

S
C

R
E

W
 8

X
25

W
A

S
H

E
R

S
C

R
E

W
 T

B
E

I 1
2x

25
 1

0.
9 

U
B

K
W

A
S

H
E

R
B

U
S

H
B

U
S

H
S

LI
D

E
S

C
R

E
W

 T
S

P
E

I M
 6

x1
6 

10
.9

 Z
N

T
N

U
T

LI
FT

 B
A

S
E

P
E

D
A

L 
C

O
V

E
R

S
C

R
E

W
 6

x1
2S

C
R

E
W

 6
x1

2
W

A
S

H
E

R
 6

 (6
,4

x1
2x

1,
6)

S
C

R
E

W
 6

x3
0

P
IN

P
IN

S
C

R
E

W
 1

2x
20

S
PA

C
E

R
LI

FT
 S

PA
C

E
R

LI
FT

 P
LA

TE
S

C
R

E
W

 8
x3

5
W

A
S

H
E

R
N

U
T

S
E

E
G

E
R

 R
IN

G
 D

.1
2

C
Y

LI
N

D
E

R
 S

E
A

L 
D

.9
0

R
if

.
R

e
f.

C
o

d
ic

e
C

o
d

e
D

e
s
c

ri
zi

o
n

e
D

e
s
c

ri
p

ti
o

n

61 62 63 64 65 66 67 68

43
94

94
2

42
92

99
7

30
17

30
2

43
96

34
9

43
98

58
2

42
92

99
6

43
99

43
0

43
98

99
8

V
IT

E
 T

S
P

E
I M

12
x3

5 
10

.9
 Z

N
T

PA
S

S
A

C
AV

O
 P

V
C

B
O

C
C

O
LA

 1
2/

18
/6

,5
V

IT
E

 T
S

P
E

I M
12

x3
0 

10
.9

 Z
N

T
V

IT
E

 T
E

 1
2x

25
 8

.8
 Z

N
T

FE
R

M
A 

B
AT

TU
TE

 IN
 P

V
C

R
O

N
D

E
LL

A 
5(

5,
5x

15
x1

,6
)Z

N
T

V
IT

E
 T

C
E

I M
 5

x2
5 

8.
8 

ZN
T

S
C

R
E

W
 1

2x
35

FA
IR

LE
A

D
 P

V
C

B
U

S
H

S
C

R
E

W
 1

2x
30

S
C

R
E

W
 1

2x
25

P
V

C
 S

TO
P

W
A

S
H

E
R

S
C

R
E

W
 5

x2
5



26

O
P

T
IO

N
A

L
D

A 
M

AT
R

IC
O

LA
:

FR
O

M
 S

E
R

IA
L:

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x



27

R
if

.
R

e
f.

C
o

d
ic

e
C

o
d

e
D

e
s
c

ri
zi

o
n

e
D

e
s
c

ri
p

ti
o

n

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

20
36

19
3

30
36

19
5

30
19

20
8

30
36

19
4

30
15

02
3

41
96

21
4

30
15

02
4

31
99

59
9

43
98

14
6

31
99

60
1

43
99

90
0

43
97

67
8

43
98

75
3

42
98

82
2

41
98

85
6

43
99

86
5

70
40

89
7

70
40

89
6

70
40

89
0

70
36

70
1

43
99

96
7

43
99

97
1

43
95

23
5

43
98

63
7

30
19

96
9

30
17

33
4

30
37

18
1

43
98

67
2

43
99

88
9

70
40

88
7

70
39

14
3

43
98

72
3

43
99

99
8

20
36

37
7

43
99

29
9

30
36

28
3

30
36

28
4

43
99

43
4

30
36

40
8

70
40

96
3

70
40

96
2

43
99

86
1

43
99

82
9

43
99

86
5

43
99

86
4

20
36

39
9

30
41

93
1

G
R

. C
IL

IN
D

R
O

 L
IF

T
C

A
M

IC
IA

 C
IL

IN
D

R
O

V
IT

E
 S

P
E

C
IA

LE
A

S
TA

 C
IL

IN
D

R
O

 S
O

LL
.

FL
A

N
G

IA
 P

O
S

TE
R

.D
.7

5
R

A
C

C
O

R
D

O
 6

52
0 

1/
8”

-8
FL

A
N

G
IA

 A
N

TE
R

.D
.7

5
A

N
E

LL
O

 S
E

E
G

E
R

 I 
D

.3
0

R
A

S
A

M
E

N
TO

A
N

E
LL

O
 R

A
S

C
H

.B
ID

.L
7

D
A

D
O

 A
U

TO
B

L.
M

 8
D

A
D

O
 F

LA
N

G
IA

TO
 M

8
R

O
N

D
E

LL
A

A
N

E
LL

O
 O

R
 D

.6
8,

26
x3

,5
3

P
IS

TO
N

E
D

A
D

O
 A

U
TO

B
L.

M
12

P
E

D
A

N
IN

A 
LI

FT
 C

H
IU

S
A

B
R

A
C

C
IO

 L
IF

T
P

E
D

A
N

A 
A

G
G

IU
N

TI
VA

 P
E

R
 S

O
LL

.
B

IE
LL

A 
LI

FT
 R

U
O

TA
D

A
D

O
 M

10
 6

S
 B

A
S

S
O

 Z
N

T 
55

89
D

A
D

O
 A

U
TO

B
L.

M
10

 B
A

S
S

O
.6

S
. 7

47
4

V
IT

E
 T

B
E

I M
12

x2
5 

10
.9

 U
B

K
 Z

N
T

R
O

N
D

E
LL

A 
12

x2
1x

2,
5 

U
N

I1
75

0 
ZN

T
B

O
C

C
O

LA
 1

2/
18

/1
0,

5
B

O
C

C
O

LA
 1

2/
18

/8
,2

PA
TT

IN
O

 S
O

LL
E

VA
TO

R
E

V
IT

E
 T

S
P

E
I M

 6
x1

6 
10

.9
 Z

N
T

D
A

D
O

 M
 6

 6
S

 Z
N

T
B

A
S

A
M

E
N

TO
 L

IF
T

C
O

P
E

R
TU

R
A 

P
E

D
A

LE
 L

IF
T

V
IT

E
 T

E
 6

x1
2 

8.
8 

ZN
T 

57
39

R
O

N
D

E
LL

A 
6 

(6
,4

x1
2x

1,
6)

G
R

. V
A

LV
O

LA
 S

O
LL

E
VA

TO
R

E
V

IT
E

 T
C

E
I M

 6
x3

0 
8.

8 
ZN

T
P

E
R

N
O

 L
U

N
G

O
 L

IF
T

P
E

R
N

O
 C

O
R

TO
 L

IF
T

V
IT

E
 T

E
 1

2x
20

 8
.8

 Z
N

T
D

IS
TA

N
ZI

A
LE

 S
O

LL
E

VA
TO

R
E

S
P

E
S

S
O

R
E

 L
IF

T
LA

M
IE

R
A 

FI
S

S
A

G
G

IO
 L

IF
T

V
IT

E
 T

E
 8

x3
5 

8.
8 

ZN
T

R
O

N
D

E
LL

A 
8 

(8
,4

x1
6x

1,
5)

ZN
T

D
A

D
O

 A
U

TO
B

L.
M

12
 B

A
S

S
O

A
N

E
LL

O
 S

E
E

G
E

R
 E

 D
.1

2
K

IT
 G

U
A

R
N

IZ
. C

IL
IN

D
R

O
 D

.9
0

B
O

C
C

O
LA

 C
IL

IN
D

R
O

 S
O

LL
E

VA
TO

R
E

C
Y

LI
N

D
E

R
LI

N
E

R
S

P
E

C
IA

L 
S

C
R

E
W

R
O

D
FL

A
N

G
E

 R
E

A
R

U
N

IO
N

 6
52

0 
1/

8”
FL

A
N

G
E

 F
R

O
N

T
S

E
E

G
E

R
 R

IN
G

 D
.3

0
S

TE
E

L 
S

H
IM

S
C

R
A

P
E

R
 R

IN
G

S
E

LF
-L

O
C

K
IN

G
 N

U
T 

M
8

FL
A

N
G

E
D

 N
U

T 
M

8
W

A
S

H
E

R
O

-R
IN

G
P

IS
TO

N
S

E
LF

-L
O

C
K

IN
G

 N
U

T 
M

12
LI

FT
 P

LA
TF

O
R

M
LI

FT
 A

R
M

LI
FT

 P
R

O
TE

C
TI

O
N

C
O

N
N

E
C

TI
N

G
 R

O
D

N
U

T 
M

10
S

E
LF

-L
O

C
K

IN
G

 N
U

T 
M

10
S

C
R

E
W

 T
B

E
I 1

2x
25

 1
0.

9 
U

B
K

W
A

S
H

E
R

B
U

S
H

B
U

S
H

S
LI

D
E

S
C

R
E

W
 T

S
P

E
I M

 6
x1

6 
10

.9
 Z

N
T

N
U

T
LI

FT
 B

A
S

E
P

E
D

A
L 

C
O

V
E

R
S

C
R

E
W

 6
x1

2
W

A
S

H
E

R
 6

 (6
,4

x1
2x

1,
6)

LI
FT

 V
A

LV
E

S
C

R
E

W
 6

x3
0

P
IN

P
IN

S
C

R
E

W
 1

2x
20

S
PA

C
E

R
LI

FT
 S

PA
C

E
R

LI
FT

 P
LA

TE
S

C
R

E
W

 8
x3

5
W

A
S

H
E

R
N

U
T

S
E

E
G

E
R

 R
IN

G
 D

.1
2

C
Y

LI
N

D
E

R
 S

E
A

L 
D

.9
0

LI
FT

E
R

 C
Y

LI
N

D
E

R
 B

U
S

H
IN

G

R
if

.
R

e
f.

C
o

d
ic

e
C

o
d

e
D

e
s
c

ri
zi

o
n

e
D

e
s
c

ri
p

ti
o

n

61 62 63 64 65 66 67 68

43
94

94
2

42
92

99
7

30
17

30
2

43
96

34
9

43
98

58
2

30
14

63
3

43
99

93
3

43
99

37
8

V
IT

E
 T

S
P

E
I M

12
x3

5 
10

.9
 Z

N
T

PA
S

S
A

C
AV

O
 P

V
C

B
O

C
C

O
LA

 1
2/

18
/6

,5
V

IT
E

 T
S

P
E

I M
12

x3
0 

10
.9

 Z
N

T
V

IT
E

 T
E

 1
2x

25
 8

.8
 Z

N
T

D
IS

T.
 P

A
LO

 V
.2

33
V

IT
E

 T
E

 1
0x

50
 8

.8
 P

F 
ZN

T 
57

37
R

O
N

D
E

LL
A 

10
 (1

0,
5x

21
x2

)Z
N

T6
59

2

S
C

R
E

W
 1

2x
35

FA
IR

LE
A

D
 P

V
C

B
U

S
H

S
C

R
E

W
 1

2x
30

S
C

R
E

W
 1

2x
25

A
R

M
 S

PA
C

E
R

 V
.2

33
S

C
R

E
W

 1
0x

50
W

A
S

H
E

R
 D

.1
0 

(1
0,

5x
21

x2
)



28

1



29

R
if

.
R

e
f.

C
o

d
ic

e
C

o
d

e
D

e
s
c

ri
zi

o
n

e
D

e
s
c

ri
p

ti
o

n
R

if
.

R
e

f.
C

o
d

ic
e

C
o

d
e

D
e

s
c

ri
zi

o
n

e
D

e
s
c

ri
p

ti
o

n

41
	

30
10

88
4	

R
U

O
TA

 E
LI

C
O

ID
A

LE
 R

ID
.-F

IN
IT

A	
H

E
LI

C
A

L 
G

E
A

R

43
	

30
10

91
6	

A
LB

E
R

O
 C

O
R

TO
.	

S
H

O
R

T 
S

H
A

FT

45
	

43
96

94
8		


LI

N
G

U
E

TT
A 

16
x1

0x
70

	
TA

B
 1

6X
10

X
70

46
	

42
96

91
0		


C

U
S

C
IN

E
TT

O
 6

21
2 

60
x1

10
x2

2	
B

E
A

R
IN

G
 6

0X
11

0X
22

47
	

30
10

87
3		


S

C
AT

O
LA

 IN
FE

R
. R

ID
U

TT
.	

B
O

X

48
	

43
99

90
0		


D

A
D

O
 A

U
TO

B
L.

M
 8

 B
A

S
S

O
	

S
E

LF
-L

O
C

K
IN

G
 N

U
T 

M
8

52
	

30
18

67
5		


C

O
R

P
O

 G
H

IE
R

A 
FI

S
S

O
 	

R
IN

G
 N

U
T

53
	

30
18

67
3		


V

IT
E

 M
A

N
D

R
IN

O
 F

R
E

S
AT

A	
C

H
U

C
K

 S
C

R
E

W

54
	

43
98

78
3		


S

P
IN

A 
E

LA
S

TI
C

A 
D

.4
x2

4	
E

LA
S

TI
C

 P
IN

 D
.4

x2
4

59
	

20
18

67
4		


G

R
.G

H
IE

R
A 

FI
S

S
A

G
G

IO
 M

A
N

D
R

IN
O

 	
R

IN
G

 N
U

T

60
	

20
31

19
5		


G

R
. V

IT
E

 F
R

E
S

. M
A

N
D

R
. +

 S
P

IN
A 

E
LA

S
T.

	
S

H
A

FT
 U

N
IT

 +
 E

LA
S

TI
C

 P
IN

72
	

43
93

98
1		


V

IT
E

 T
C

E
I M

16
x1

,5
x5

0 
8.

8 
ZN

T 
59

31
	

S
C

R
E

W
 T

C
E

I M
 1

6x
1,

5x
50

  

73
	

42
94

20
5		


G

U
A

R
N

IZ
IO

N
E

 F
T 

D
.4

0X
35

X
4 

N
B

R
 7

5	
S

E
A

L 
D

.4
0X

35
X

4 

74
	

30
41

68
2		


C

O
N

O
	

C
O

N
E

75
	

20
41

47
4		


V

IT
E

 R
E

G
O

LA
ZI

O
N

E
	

S
C

R
E

W
 A

D
JU

S
TM

E
N

T

76
	

20
41

46
4		


G

R
. S

M
A

R
T 

LO
C

K
	

S
M

A
R

T 
LO

C
K

 G
R

O
U

P

77
	

42
93

17
7		


P

O
M

O
LO

 P
LA

S
TI

C
A 

R
O

S
S

O
 D

=4
5 

M
10

	
R

E
D

 K
N

O
B

78
	

42
92

91
6		


P

O
M

O
LO

 P
LA

S
TI

C
A 

S
FE

R
A 

D
=5

0 
M

10
 	

B
LA

C
K

 K
N

O
B

1	
20

33
13

3	
G

R
. R

ID
U

TT
.M

A
N

D
R

IN
O

	
R

E
D

U
C

TI
O

N
 G

E
A

R
 F

O
R

 P
N

E
U

M
. S

.

2	
70

18
06

3	
S

U
P

P
O

R
TO

 M
A

N
D

R
IN

O
	

C
H

U
C

K
 S

U
P

P
O

R
T

3	
21

33
26

6	
M

A
N

D
R

IN
O

 R
A

P
ID

O
 M

A
N

U
A

LE
	

Q
U

IC
K

 H
A

N
D

 C
H

U
C

K

4	
21

18
67

0	
A

N
TI

R
O

TA
ZI

O
N

E
 - 

B
R

U
N

IT
O

	
A

N
TI

R
O

TA
TI

O
N

 D
E

V
IC

E

6	
30

10
86

3	
P

U
LE

G
G

IA
 R

ID
U

TT
. S

M
TG

 A
U

TO
	

G
E

A
R

B
O

X
 P

U
LL

E
Y

11
	

30
18

72
7	

FL
A

N
G

IA
 A

D
AT

TA
TR

IC
E

	
A

D
A

P
TO

R
 F

LA
N

G
E

12
	

42
96

94
5	

C
U

S
C

IN
E

TT
O

 6
21

2 
2R

S
 6

0x
11

0x
22

	
B

E
A

R
IN

G
 6

0X
11

0X
22

15
	

43
98

58
2	

V
IT

E
 T

E
 1

2x
25

 8
.8

 Z
N

T 
57

39
 	

S
C

R
E

W
 1

2x
25

16
	

43
98

63
7	

R
O

N
D

E
LL

A 
12

x2
1x

2,
5	

W
A

S
H

E
R

 1
2 

18
	

43
99

93
3	

V
IT

E
 T

E
 1

0x
50

 8
.8

 P
F	

S
C

R
E

W
 1

0x
50

19
	

43
99

12
0	

V
IT

E
 T

S
P

E
I M

10
x2

0 
10

.9
	

S
C

R
E

W
 1

0x
20

20
	

43
99

87
7	

V
IT

E
 T

E
 1

0x
60

 8
.8

 P
F	

S
C

R
E

W
 1

0x
60

21
	

43
99

37
8	

R
O

N
D

E
LL

A 
10

 (1
0,

5x
21

x2
)	

W
A

S
H

E
R

 1
0 

27
	

30
00

10
8	

D
IS

TA
N

ZI
A

LE
 B

IE
LL

A 
D

.1
2X

18
X

11
,5

	
C

O
N

N
E

C
TI

N
G

 R
O

D
 S

PA
C

E
R

 

28
	

30
19

97
1	

P
R

O
TE

Z.
 P

E
R

N
O

 T
R

A
S

C
IN

AT
O

R
E

	
P

IN
 P

R
O

TE
C

TI
O

N

29
	

31
99

58
0	

S
P

IN
A 

E
LA

S
TI

C
A 

D
. 8

 X
 2

0	
E

LA
S

TI
C

 P
IN

 D
.8

x2
0

31
	

30
10

87
2	

S
C

AT
O

LA
 S

U
P

E
R

. R
ID

U
TT

.	
G

E
A

R
 B

O
X

 T
O

P 
C

O
V

E
R

32
	

43
96

94
0	

S
P

IN
A 

C
IL

.R
E

TT
. 8

x2
0 

	
PA

R
A

LL
E

L 
P

IN
 8

x2
0

33
	

42
96

94
5	

C
U

S
C

IN
E

TT
O

 6
21

2 
2R

S
 6

0x
11

0x
22

	
B

E
A

R
IN

G
  

34
	

43
99

97
4	

R
A

S
A

M
E

N
TO

 A
C

C
IA

IO
 2

0,
5X

28
X

0,
3	

S
TE

E
L 

S
H

IM
 2

0,
5x

28
x0

,5

35
	

42
96

94
4	

C
U

S
C

IN
E

TT
O

 R
U

LL
I C

O
N

IC
I 3

02
04

	
B

E
A

R
IN

G

36
	

43
96

94
7	

LI
N

G
U

E
TT

A 
6x

6x
18

 (A
)	

TA
B

 6
X

6X
18

37
	

30
10

88
3	

V
IT

E
 S

E
N

ZA
 F

IN
E

 R
ID

.S
M

TG
 A

U
TO

	
W

O
R

M
 S

C
R

E
W

38
	

43
99

13
4	

V
IT

E
 T

C
E

I M
 8

x3
0 

8.
8	

S
C

R
E

W
 8

x3
0

39
	

42
96

94
4	

C
U

S
C

IN
E

TT
O

 R
U

LL
I C

O
N

IC
I 3

02
04

	
B

E
A

R
IN

G

40
	

30
10

88
6	

C
O

P
E

R
C

H
IE

TT
O

 T
E

N
U

TA
 3

5-
8	

S
E

A
LI

N
G

 C
A

P



30

Gruppo motore 1PH Inverter - 1PH Inverter Motor unit



31

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1	 4592868       MOTOINV.200/240 1PH50/60HZ 0,75KW B3L	 MOTOINV.200/240 1PH50/60HZ

2	 3031102       SUPPORTO MOTORE INVERTER - ZNT	 MOTOR SUPPORT

3	 4293871       CINGHIA PV 559 J6 	 BELT

4	 3019468       PULEGGIA INVERTER MANDRINO Q. D.37	  MOTOR PULLEY

5	 4392760       VITE STEI 5x14 P.COPPA 	 SCREW 5x14

6	 4593096       SCHEDA INVERTER SMTG AUTO 6-12/9 G/’	 ELECTRONIC BOARD

7	 2037840      CAVO SEGNALE	 CHUCK SIGNAL CABLE

8	 4399967       DADO M10 6S BASSO ZNT 5589 	 NUT M10

9	 4399951       VITE TE 10x35 8.8 ZNT 5739 	 SCREW 10x35

10	 4399786       VITE TE 10x30 8.8 ZNT 5739 	 SCREW 10x30

11	 4398807       RONDELLA 14 (15x28x2,5)ZNT6592 	 WASHER 14

12	 4396941       DADO M14 6S BASSO ZNT 5589 	 NUT M14

13	 4399829       RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)ZNT6592 	 WASHER 8

14	 4399966       VITE TE 10x20 8.8 ZNT 5739 	 SCREW 10x20



32



33

R
if

.
R

e
f.

C
o

d
ic

e
C

o
d

e
D

e
s
c

ri
zi

o
n

e
D

e
s
c

ri
p

ti
o

n

1	
70

32
87

6	
C

O
P

E
R

C
H

IO
 C

O
N

S
O

LE
 - 

N
E

R
O

	
C

O
V

E
R

2	
70

32
87

2	
B

A
S

A
M

E
N

TO
 C

O
N

S
O

LL
E

 - 
N

E
R

O
	

M
A

IN
 F

R
A

M
E

3	
43

99
89

7	
V

IT
E

 T
E

  4
x2

5 
8.

8 
P

F	
S

C
R

E
W

 4
x2

5

4	
43

97
51

3	
V

IT
E

 T
E

  4
x4

5 
8.

8	
S

C
R

E
W

 4
x4

5

5	
43

96
10

6	
D

A
D

O
 M

 4
 6

S
	

N
U

T 
M

4

6	
43

99
90

0	
D

A
D

O
 A

U
TO

B
L.

M
 8

 B
A

S
S

O
	

N
U

T 
M

8

7	
43

96
46

7	
V

IT
E

 T
E

 M
 8

x6
0 

8.
8 

ZN
T	

S
C

R
E

W
 8

x6
0

8	
41

97
29

3	
R

A
C

C
O

R
D

O
  6

56
0 

Y 
TU

B
O

 D
.4

	
Y-

U
N

IO
N

 D
.4

9	
20

41
01

0	
G

R
.B

LO
C

C
H

E
TT

O
 A

R
IA

 C
O

N
S

O
LE

	
C

O
N

S
O

LE
 A

IR
 U

N
IT

10
	

41
92

41
9	

TA
P

P
O

 A
R

T.
18

2.
8-

1/
8”

M
-Z

N
T	

P
LU

G

11
	

41
97

74
2	

R
A

C
C

O
R

D
O

 6
51

0 
1/

8"
 -4

 S
.R

A
P

ID
O

	
Q

U
IC

K
 U

N
IO

N
 1

/8
"

12
	

42
93

46
3	

TA
P

P
O

 IN
 A

B
S

	
A

B
S

 P
LU

G

13
	

41
93

99
6	

S
E

LE
TT

O
R

E
 R

T3
00

N
	

S
E

LE
C

TO
R

14
	

41
94

00
1	

VA
LV

O
LA

 M
V

 A
L4

 1
5 

3 
LT

 M
L 

N
C

 P
	

VA
LV

E

15
	

43
99

30
0	

V
IT

E
 T

C
E

I M
 6

x1
2 

8.
8	

S
C

R
E

W
 6

x1
2

16
	

43
99

99
8	

R
O

N
D

E
LL

A 
6 

(6
,4

x1
2x

1,
6)

	
W

A
S

H
E

R
 6

17
	

30
19

47
3	

B
LO

C
C

H
E

TT
O

 A
R

IA
 C

O
N

S
O

LL
E

	
A

IR
 V

A
LV

E

18
	

41
93

99
9	

VA
LV

O
LA

 M
V

 A
L4

 1
5 

3 
P

B
 M

L 
N

O
 P

	
VA

LV
E

19
	

41
94

00
0	

VA
LV

O
LA

 M
V

 A
L4

 1
5 

3 
P

B
 M

L 
N

C
 P

	
VA

LV
E

20
	

30
32

87
5	

P
IA

S
TR

IN
A 

AV
V

IT
AT

A 
C

O
N

S
O

LE
 - 

ZN
T	

P
LA

TE

21
	

43
99

82
9	

R
O

N
D

E
LL

A 
8 

(8
,4

x1
6x

1,
5)

ZN
T	

W
A

S
H

E
R



34



35

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2140924
7040923
4397098
4399998
4395470
4299069
3002351
4399038
4199109
4198884
4198885
4198894
4196920
4299354
2140939
3040938
4399975
2140935
3041200
3040934
2035260
4198578
3041006
4395583
4399893
4399889
4394022	
4299168
4399954
4399300
4399829
5941376
4399863
4399976

FRONTALINO GONFIATORE
SCATOLA GONFIATORE
VITE TCEI 6x16 8.8 ZNT
RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)ZNT
DADO GABBIA M6 ZNT
MANOMETRO CE D.80 SCALA 1-10 BAR
FLANGIA X MANOMETRO D.80
VITE TE 4x8 8.8 ZNT
RACCORDO 2013 1/4” FF
RACCORDO S6510 1/4”-8 S.R.
RACCORDO 6430 1/4”-8/6 S.RAPIDO
MANICOTTO 2543 1/4” F.
RONDELLA NYLON DIST. 1/4”
PULSANTE DI SGONFIAGGIO 
SUPPORTO AVVOLGITORE - ZINC. B.
PERNO CENTRALE AVVOLGITORE
ANELLO SEEGER E D.20
TAMBURO AVVOLGITORE
FERMO PER AVVOLGITORE
MOLLA SPIRALE AVVOLGITORE GONFIATORE
GR.TUBO GONFIAGGIO L=1400
RACCORDO 6521 1/4”-8/6 S01 GIREV.
RULLINO
VITE TCEI M 6x60 8.8 ZNT
DADO AUTOBL.M 6 BASSO
DADO M 6 6S ZNT
VITE TCEI M 4x10 8.8 ZNT
ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62
VITE TCEI M 8x20 8.8 ZNT
VITE TCEI M 6x12 8.8 ZNT
RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)ZNT
LAMIERA INTERNA GONFIATORE
RONDELLA 8 (9x24x2) ZNT
DADO M 8 6S  ZNT

AIR CONTROL BOX COVER 
AIR CONTROL BOX 
SCREW 6x16
WASHER
NUT
PRESSURE GAUGE D.80
FLANGE
SCREW 4x8
UNION 1/4”
QUICK UNION 1/4”
QUICK UNION 1/4”
COUPLING 2543 1/4” F
NYLON WASHER 1/4”
DEFLATION BUTTON
COILER SUPPORT
PIN
SEEGER RING D.20
COILER
COILER STOP
RETURN SPRING
INFLATING HOSE L=1400
UNION 1/4”
ROLLER
SCREW 6x60
NUT
NUT
SCREW 4x10
OR RING
SCREW 8x20
SCREW 6x12
WASHER
INTERNAL PLATE
WASHER
NUT



36



37

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

7	 4196316	 TAZZA LUBRIFICATORE  	 CUVE DU LUBRIFICATEUR

8	 4196315	 CORPO LUBRIFICATORE  	 CORPS LUBRIFICATEUR 

9	 4196313	 CORPO FILTRO REGOLATORE	 CORPS FILTRE 

10	 4198973	 RACCORDO 2070 1/4" MFM        	 RACCORD 1/4"

11	 4196354	 VALVOLA MVS 2901 DF 1/4”       	 SOUPAPE 1/4" 

12	 4199987	 ATTACCO RESCA 2P  1/4  8      	 ATTELAGE

13	 4198883	 RACCORDO 6500 1/4"-8 S.RAPIDO 	 RACCORD 1/4"-8

14	 4196314	 TAZZA FILTRO REGOLATORE	 CUVE FILTRE

15	 4298308	 MANOMETRO D.40 0-16 BAR 1/8"	 MANOMETRE D.40 0-16 BAR 1/8"

16	 4396593	 VITE TCEI M 4x40 8.8     	 VIS 4x40

17	 4196481	 LUBRIFIC.1/4"                     	 HUILEUR

18	 4196480	 FILTRO REG.	 FILTRE REGULATEUR

19	 2041007	 GRUPPO LUBRIFICAT + FILTRO REG.	 HUILEUR+FILTRE REGULATEUR

20	 4198803	 RIDUZIONE 2553 FF 1/4”-1/8”	 UNION

21	 4198883	 RACCORDO S6500 1/4”-8 S.RAPIDO	 UNION

22	 2041013	 GR. INGRESSO ARIA	 AIR INTAKE UNIT



38

OPTIONAL



39

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1	 3036231	 TUBO GONFIAGGIO A BECCO COMP.	 INFLATING BARREL - COMPL

2	 2136220	 IMPUGNATURA GONFIAGGIO	 INFLATOR HANDLE

3	 4593033	 PRESSACAVO BM 14912 M12X1,5	 CABLE FASTENER

4	 3036445	 PROLUNGA M-F 1/4 M5	 EXTENSION M-F 1/4 HOLE M5

5	 2037816	 PULSANTE DI SCARICO	 RELIEF PUSHBUTTON

7	 4194001	 VALVOLA MV AL4 15 3 LT ML NC P	 VALVE

8	 4399897	 VITE TE 4x25	 SCREW

9	 4396106	 DADO M 4	 NUT

10	 4192639	 RACCORDO 6520 1/4”-8	 UNION

11	 4197193	 RACCORDO 6560 Y TUBO D.8	 UNION

12	 4193434	 RACCORDO 6800(121) RID.DA 8 A 4	 UNION

13	 9241008	 835/15 KIT GONFIAGGIO TUBELESS	 INFLATE KIT

14	 3036627	 TUBO RILSAN D.4X2,7 NERO L=400	 HOSE

22	 3036229	 RACCORDO M-F 3/4 + M12	 UNION M-F 3/4 + M12

23	 4195040	 RIDUZIONE/NIPPLO M/M 1”-3/4”	 REDUCTION 2530 1”-3/4”

24	 4194613	 VALVOLA SCARICO RAPIDO 5VSRM	 QUICK RELIEF VALVE 3/4” F/F

25	 4194313	 RIDUZIONE RC 253 3/4”M-1/4”F	 REDUCTION 3/4”M-1/4”F

26	 4194314	 RACCORDO RAPIDO PLAST. “T” 1/4”	 QUICK UNION “T” 1/4” / 4

28	 4198954	 RACCORDO 6512 1/8”-8 S.R.	 UNION



40



41

R
if

.
R

e
f.

C
o

d
ic

e
C

o
d

e
D

e
s
c

ri
zi

o
n

e
D

e
s
c

ri
p

ti
o

n

1	
42

99
98

4	
S

E
C

C
H

IE
LL

O
 G

R
A

S
S

O
 k

g.
1,

00
0	

G
R

E
A

S
E

 C
U

P

2	
42

96
51

7	
P

E
N

N
E

LL
O

 x
 G

R
A

S
S

O
	

B
R

U
S

H

3	
42

94
14

0	
LE

VA
 P

.T
.S

.	
LE

V
E

R
 P

.T
.S

.

4	
30

18
87

7	
P

R
O

TE
Z.

 G
O

M
M

A 
C

E
R

C
H

I R
U

N
 F

LA
T 

T.
1	

R
U

B
B

E
R

 P
R

O
TE

C
TI

O
N

 T
.1

5	
30

18
87

8	
P

R
O

TE
Z.

 G
O

M
M

A 
C

E
R

C
H

I R
U

N
 F

LA
T 

T.
2	

R
U

B
B

E
R

 P
R

O
TE

C
TI

O
N

 T
.2

6	
30

18
87

9	
P

R
O

TE
Z.

 G
O

M
M

A 
C

E
R

C
H

I R
U

N
 F

LA
T 

T.
3	

R
U

B
B

E
R

 P
R

O
TE

C
TI

O
N

 T
.3

7	
30

18
89

3	
TA

M
P

O
N

E
 P

R
E

S
S

 A
R

M
 "S

"	
P

R
E

S
S

 A
R

M
 "S

" P
A

D

8	
30

19
30

4	
P

R
O

TE
ZI

O
N

E
 M

A
N

D
R

IN
O

 IN
 G

O
M

M
A	

C
H

U
C

K
 R

U
B

B
E

R
 P

R
O

TE
C

TI
O

N

9	
92

18
90

4	
M

O
R

S
E

TT
O

 K
IT

 R
U

N
 F

LA
T 

U
H

P	
C

LA
M

P 
- R

U
N

 F
LA

T 
K

IT

10
	

30
19

30
6	

PA
TT

IN
O

 A
N

TE
R

IO
R

E
  U

T 
IN

TE
G

R
	

TO
O

L 
FR

O
N

T 
S

LI
D

E

11
	

30
19

30
5	

PA
TT

IN
O

 P
O

S
TE

R
IO

R
E

 U
T 

IN
TE

G
R

	
TO

O
L 

B
A

C
K

 S
LI

D
E

12
	

30
19

05
7	

P
R

O
TE

ZI
O

N
E

 A
B

S
 C

O
N

O
	

C
O

N
E

 P
R

O
TE

C
TI

O
N

13
	

30
19

97
1	

P
R

O
TE

ZI
O

N
E

 P
E

R
N

O
 T

R
A

S
C

IN
AT

O
R

E
	

P
IN

 P
R

O
TE

C
TI

O
N

14
	

30
06

97
0	

LE
VA

 A
LZ

AT
A

LL
O

N
I T

IP
O

 C
	

B
E

A
D

 L
IF

TI
N

G
 L

E
V

E
R

15
	

30
40

73
0	

C
O

N
O

	
C

O
N

E

16
	

92
32

12
5	

60
2/

10
 K

IT
 F

LA
N

. R
ID

U
Z.

 D
. 1

20
 A

 8
5	

60
2/

10
R

E
D

U
C

. R
IN

G
 D

. 1
20

 A
 8

5

17
	

30
31

98
8	

FL
A

N
G

IA
 R

ID
U

ZI
O

N
E

 ø
12

0-
ø8

5	
R

E
D

U
C

TI
O

N
 F

LA
N

G
E

 ø
12

0-
ø8

5

18
	

43
93

26
3	

S
P

IN
A 

C
IL

.R
E

TT
. 5

X
12

 6
36

4A
	

P
IN

 5
x1

2



GIULIANO INDUSTRIAL S.p.a. - Via Guerrieri, 6 - 42015 Correggio (RE) ITALY


